
Косметическая жидкость
"Супер Чистотело" 3мл
SKU: 90081
Stock Qty: 0



Product Description
Kiireks kõõluste ja tüükate eemaldamiseks mugavates kodustes tingimustes on loodud vahend nimega "Supertšistotelo", millel on kohalik
kooriv toime. See kosmeetiline vedelik, mis on leeliselise lahuse vormis, toimib eriti efektiivselt pärast defektse koha eelnevat aurutamist.
Tervisliku naha vigastuste vältimiseks määritakse enne protseduuri probleemse koha ümbrus rasvase kreemiga. "Supertšistotelo" on
vahend liigse sarvestunud naha eemaldamiseks (tüükad, papilloomid).
Kursuseks on vaja 1 kuni 5 protseduuri. "Supertšistotelo" toimib efektiivsemalt, kui enne protseduuri aurutatakse defektne koht.
Hoiatus: seda vahendit ei kasutata naha moodustiste eemaldamiseks näol ja limaskestadel.
Kuidas võtta, raviskeem ja annustamine
1. Määri nahk probleemsete kohtade ümber vaseliiniga või rasvase kreemiga.
2. Leota täielikult sarvestunud nahapiirkond (tüügas, papilloom) aplikaatori otsaga, vältides tervislikku nahka. Vahendit ei tohi vähemalt
1-2 tundi maha pesta, võimalusel jäta pikemaks ajaks. Pärast vahendi imendumist võib üleliigse kreemi, mis on kantud tervislikule nahale
kaitseks, eemaldada salvrätikuga.
3. 1-2 päeva pärast algab sarvestunud nahapiirkondade koorumine ja 3-5 päeva pärast nende puhastamine. Vajadusel võib teha korduva
protseduuri, kuid mitte varem kui 3 päeva pärast esimest "Supertšistotelo" pealekandmist. Kursuseks on vaja ühest viieni protseduuri.
*Nahk liigse sarvestumisega - papilloomid, tüükad.
Kõrvaltoimed
Vahendi kasutamine võib põhjustada allergilisi reaktsioone.
Näidustused
Naha eest hoolitsemiseks liigse sarvestumisega (tüükad, papilloomid).
Vastunäidustused
Ärge kasutage näo piirkonnas.
Lastele alla 5 aasta vanuseks ei soovitata.
Individuaalsete komponentide talumatuse korral on vastunäidustatud.
Ei ole ravim.
Farmakoloogiline toime
"Supertšistotelo" on kõrge efektiivsusega vedelik tüükade, kuivade konnasilmade ja papilloomide eemaldamiseks.
See ei põhjusta kunagi uute moodustiste teket.
Naha defektid kaovad peaaegu jäljetult.
Koostis
puhastatud vesi, glütseriin, bergamoti, kaneeli, aed-liivatee, teepuu, salvei, männi, seedri, tõrva, naatriumhüdroksiidi ekstraktide kompleks.
Erijuhised
Ärge kasutage "Õiget Supertšistotelot" näonaha hooldamiseks. Vältige palsami sattumist limaskestadele ja tervislikele nahapiirkondadele.
Kui tervislikule nahale satub siiski tootekomponent, loputage mõjutatud piirkonda veega neljandiku tunni jooksul, nagu keemilise põletuse
korral, seejärel asetage kompress 5% sidrunhappe lahusega.
Protseduuri valulikkuse tõttu ärge kasutage "Supertšistotelot" laste tüükade eemaldamiseks, kellel on tundlik nahk.
Rasketest tagajärgedest hoidumiseks ärge kiirustage ja ärge eemaldage kohe kõiki tüükaid, kuna see võib olla organismile liiga suur
koormus. Väikeste tüükate korral eemaldatakse neid mitte rohkem kui viis ühe kasutuskorraga. Suurte tüükate korral piirduge ühe või
kahega ning alustage järgnevast töötlusest pärast haavade paranemist.
Kui tüükad on paiknenud jalgadel, on "Supertšistotelo" kasutamine ühemõtteliselt õigustatud, kuna jalgade nahk, eriti tallad, on
märgatavalt jämedam ja reageerib leeliste mõjudele vähem valusalt. Lisaks ei ole võimalikke armisid pärast kasutamist jalgadel märgata.
Muudes piirkondades tüükate korral kaaluge ja kasutage võib-olla pehmemat vahendit."

Product Specification
Lisainfo
Peamine toime Kallused - tüükad

Tootmisriik Venemaa

Pikkus 0.000000

Kõrgus 0.000000

Laius 0.000000


